de sustanciador Código 45U, Grado 11, en el despacho de la Procuraduría 
100 judicial I adrninistrativa, cargo creado mediante la Ley 1367 de 2009. 

QUINTO: Que el 14 de Agosto de 2015, la Procuraduría General de la 
Nación fijo la convocatoria 108-2015, y esta relaciona un total de ciento 
setenta y ocho cargos (178) para proveer como Sustanciador, Código 4SU 

grado 11, relacionando los despachos y ciudades en los que se ubicarían 
estos cargos. (Anexo 2. Convocatoria 108-2015) 

SEXTO: Que para el caso de las Procuradurías Judiciales I con sede en la 
ciudad de Bucaramanga, se ofrecieron tres (3) cargos de sustanciador